AVISO DE LICITAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 001/2019 - FMS – SAÚDE

A Secretaria Municipal de Saúde, sediada na Praça Dr. Deocleciano Teixeira, nº 08 –

Centro, Caetité-Ba, por sua Comissão de Credenciamento dos Serviços da Saúde, com

base na Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, torna público que no período de 11 de

de julho  de 2019 até o dia 30 de novembro de 2020, das 08h00min ás 12h00min, na

Secretaria Municipal de Saúde, nesta Cidade de Caetité, serão recebidas as

documentações relativas ao CREDENCIAMENTO Nº 001/2019, objetivando a

ccontratação de pessoas jurídicas e físicas, interessadas em prestar serviços de Plantão

Médico, na Unidade de Pronto Atendimento UPA - III do Município de Caetité/Ba. O

Edital e anexos, poderão ser adquiridos no setor de licitações da Prefeitura de Caetité e

Secretaria Municipal de Saúde, das 08h00min ás 12h00min. Caetité - Bahia, 10 de julho

de 2019. Nayara Cristina Lopes Magalhães. Presidente Comissão de Credenciamento

dos Serviços da Saúde.